
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

10 сентября 2019 года                                                                           № 32/442  

 

                      

О регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Бердяшский сельсовет муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 2 Евсеевой Натальи Александровны 
 

          В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан                         

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  № 130/224-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Бердяшский сельсовет муниципального района Зилаирский 

район Республики Башкортостан, решила: 

 

             1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Бердяшский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 Евсееву Наталью 

Александровну. 

        2. Выдать зарегистрированному депутату Совета сельского поселения 

Бердяшский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 удостоверение об 

избрании. 

 
  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                           Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                            О.Н.Варганова  

 

    

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 


